2

	[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО

УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

[image: image2.wmf]№
[image: image3.wmf]
г.Самара

Об утверждении типовой формы соглашения
        о предоставлении иного межбюджетного трансферта
из областного бюджета местным бюджетам в Самарской области.

В соответствии с пунктом 7.11 распоряжения Правительства Самарской области от 21.02.2019 № 139-р «О мерах по реализации закона Самарской области об областном бюджете на текущий финансовый год и на плановый период» на основании Положения о министерстве управления финансами Самарской области, утвержденного постановлением Правительства Самарской области от 21.11.2008 № 447, приказываю:

1. Утвердить прилагаемую типовую форму соглашения о предоставлении иного межбюджетного трансферта из областного бюджета местным бюджетам в Самарской области.
2. Установить, что Типовая форма не применяется в случае,                                                        если источником финансового обеспечения иного межбюджетного трансферта являются средства федерального бюджета.
3. Опубликовать настоящий Приказ в средствах массовой информации и на официальном сайте Правительства Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, начиная с бюджетов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
	И.о. министра
	В.С.Панфёров

Александров 2214127
_1395040349.unknown

_1395040350.unknown